Villari le Tomeur et de his que de ipso tenenl Ou-

dardus patruus suus , dominus Hugo . . . et Joi-

fridus de Bercinne '*'.

6415. Jokannes H Hideus de Donevox , flius

domini Hugonis, ligius post comitem Grandis

l'rati, ut dicit , de his que teiiel ad Draus. Débet

mensem garde ^'.

6416. Joifridus de Auva, ligius de his que

tenet ad Sanctum Medardum in vin[e]a et campis,

et ad Villarium Marmeri, ex parte dnmini Gui-

donis de Alva patris sui, et de sexto décime quod

J. fiius domini Herberli de Dampetra tenet de

ipso ad Dampetram et Sanctum Medardum, et

'"' Focit tuum. c. — Son Jié. r.

(" Jaquemin de Quarnay, lijres des lerrages, de la

tierce partie du Jour et de smiignieres de Somme-Tourhe

,

et de XL bichez d'avoine à Sainl-Manrl. Doit mois de

garde. — Mourut. — Damoisetle Ysabiun , deguerpie

d'icelui, repritt ainsi ligement après lui, disant que son

jié est a Sommelourbe et à Saint-Jehan , et rault environ

vil Ib. et plus, et est en blé, en gelines et ou four de

Sommetourbe.

''' Colet Dagnrz le Jocelin , tige de c ». en la prevosié

de Sainte-ManeUout. Doit de garde.

"' Ce nom, que nous emprunlons à F, est à peu

près illisible dans c, où la leçon la moins improbable est

Beinmre. — Miles de Saint-Remy, liges de par son père

des choses que il a ilec et que de icelui tiennent ;

doit II mois de garde. Item, de liller le Toriuor et

des choses que de lui tiennent Oudart, son oncle, mon-

seigneur Hugues et Giejfroy de Bereinne.

*'' Jehan le Hideus de Donevoy
, Jilz de monseigneur

Hugues, liges après le conte de Granl-I'ré, si comme il

du, des choses que il tient à Emus. Doit mois de garde.

Waltertis île Sauclo llcmigio se.cluiii décime de

Saiicto Remigio (^'.

6 'i 1 7. (iirardus d' Escri
, fdius domini Girardi,

ligius de Ronascn prope Remis , ex hereditate. Ex

aliofeodo , ex parte domine de llausi-' uxorissuc,

de his que habet apud Hausi^^\

6418. Johanncs de Walemées, ligius de ca-

rugata terre, de domo et de x se.vUn-iis avene ibi-

dem; et totidem tenet Jilius ejus. Débet gardam

Tj'ilO. Jnhannes de Soein, fdius domini Re-

naudi de Soein, ligius de his que ilii habel, ex-

cepto salvamento , ex parte patris — débet de

garda sex septimanas — ,• et de x v se.rtarii-i avene

et L solidis quos .Johannes de ^ulcmves tenet de

ipso. Ex alio fecido est ligius, scilirel île charruagio

defuncti P. de Soein, ejus avnncuU, cum iiiedie-

lale domus ipsius P., el de totidem carruagii et

domus quod Walcherus, [rater ejus. tcnel ; sed